

ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์ป้ายจราจร จำนวน 8 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา (อ้างอิง)	
				หน่วย (บาท)	รวม (บาท)
1.	แผ่นสะท้อนแสงสีส้ม Diamond Grad หน้า 24 นิ้ว	20	หลา	2,650.00	53,000.00
2.	แผ่นสะท้อนแสงสีเขียว High Intensity Grade หน้า 48 นิ้ว	20	หลา	2,640.00	52,800.00
3.	แผ่นสะท้อนแสงสีขาว High Intensity Grade หน้า 48 นิ้ว	20	หลา	2,640.00	52,800.00
4.	แผ่นสะท้อนแสงสีเหลือง High Intensity Grade หน้า 48 นิ้ว	30	หลา	2,640.00	79,200.00
5.	แผ่นเหล็กชุบซิงค์ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 1.5 มม	15	แผ่น	3,150.00	47,250.00
6.	ไม้อัด ขนาด 1.20 x 2.40 ม.หนา 15 มม.	10	แผ่น	1,590.00	15,900.00
7.	เหล็กกล่อง ขนาด 1นิ้ว x 2นิ้ว x 6 ม.หนา 1.8 มม.	15	เส้น	1,150.00	17,250.00
8.	เหล็กกล่อง ขนาด 3นิ้ว x 3นิ้ว x 6 ม.หนา1.6 มม.	20	เส้น	1,350.00	27,000.00
รวม					345,200.00



 (นายสมบัติ สัตย์ชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
 รอ.ชท.สมุทรปราการ (ว)



 (นายศรายุทธ พรหมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
 ชม.ชท.บางนา



 (นายกัมปนาท เพ็ชรหาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
 ขอ.ชท.สมุทรปราการ

เห็นชอบ



 ลงชื่อ.....ร.ก.ผอ.ชท.สมุทรปราการ
 นายชิงชัย จันทร์เป็ด


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง


ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ-อุปกรณ์ป้ายจราจร จำนวน 8 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 345,200.- บาท
2. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2566
เป็นเงิน 345,200.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 3.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
 - 3.2
 - 3.3
4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายสมบัติ สัตย์ชัย รอ.ชท.สมุทรปราการ (ว)

5.2  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายศรายุทธ พรหมวงศ์ ชม.ชท.บางนา

5.3  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)
นายกัมปนาท เพ็ชรหาญ ขอ.ชท.สมุทรปราการ